‘6 VENUS-BEAUTY.PL

KOMBAIJN KOSMETYCZNY 5Wi1

CLASSIC LINE
1500 zt brutto

wymiary

waga

pobdér mocy

czestotliwosc¢ ultradzwiekow
moc ultradzwiekow

moc darsonvala

moc pradu galwanicznego

Venus Michat Matuszak

45x36x18,5
7kg

70W

1Mhz

0-3 Wcm?2
650000 Ghz
5w

ul. Legionoéw 52, 62-800 Kalisz | tel. +48 697 201835 | info@venus-beauty.pl

@ Przejdz nastrone produktu


https://www.venus-beauty.com.pl/products/74/kombajn-kosmetyczny-5w1-classic-line.html
https://www.facebook.com/venusbeautypl
https://www.instagram.com/venusbeautypl/
https://www.youtube.com/channel/UCjvQutWlKkL4Qbaagqg26ng

natezenie pradu galwanicznego 30-650mA
moc ssania VACUUM 0-0,07MPa
napiecie 220-230V
czestotliwosc pracy 50-60Hz
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